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BRI C Boi sson au soja vanille 1L Alpro

Boi sson au soja, aromatisée, avec calciumet vitanm nes ajoutés.

Information technique et logistique :

N article 23328

A comander par . 8 Brick
Condi ti onnenent . Carton de 8
Unités par palette 760

DLC mininmuma la livraison 30 Jours
Contenu net par unite : 1 LTR

Poi ds net (gr.) par unité 1043

Poi ds br ut ?gr.) par unite : 1085

Informations supplémentaires sur le produit :

Mbde d' enpl oi
Bien agiter. Peut se consomrer aussi bien froid que chaud.

Condi tions de stockage :

Apres ouverture, conserver au refrigérateur entre +1°C et +7°Cet a
consommer dans les 5 jours.

Al | égations :

Les protéines contribuent au maintien de |a masse nuscul aire.
Les protéines contribuent au maintien de |a masse nuscul aire.

Les ingrédients :

| NGREDI ENTS: base de SQJA (92,8% (eau, feves de SQJA décortiquées
(7,8%4), sucre, calcium(carbonate de calciun), aromes, concentré de
carotte noire, sel marin de table, correcteur d acidité phosggat es de
potassium, stabilisant (gomme gellane), vitam nes (B2, Bl2, D2)
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Les allergénes :

@

Ce produit Cont i ent
Crust acés Sans
Ceuf s Sans
Poi ssons Sans
Lait Sans
Noi X Sans
Arachi des Sans
G ai nes de sésane Sans
D oxyde de soufre et sulfites Sans
Cér éal es Sans
Soj a Cont i ent
Céleri Sans
Mout ar de Sans
Lupi n Sans
Mol | usques Sans
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Allergénes Supplémentaires :

trustbax.

Ce produit

Conti ent

Lact ose

Sans
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Val eurs nutritives :

Valeurs nutritives Par 100M. | % (1)
Energie (kJ) 240kJ

Energie (keal) 57kca

Li pides (g) 1.8g

Dont |ipides saturés (g) 0.3g

@ uci des (0) 6.7g

- Dont sucres (g) 6.7g

Fibres alinentaires () 0.5¢

Protéines (g) 39

Sel (0) 0.14g

Cal ¢i um () 120 15
VitamB2 (Riboflavine) (n) 0. 21 15
Vitanmne B12 (pg) 0. 38ug 15
Vitamne D (pg) 0. 75pg 15

(1) %de |"apport quotidien de référence par 100M

Contact :

Danone Bel ux NV/ SA . .
Quai des Usines / Werkhui zenkaai 160, 1000 Brussels

Disclaimer :

Nous rédigeons toujours les informations alinentaires, telles que les listes dingrédients, les informations sur
les allergénes, etc. avec toute |"attention nécessaire sur |a base des informations dont nous di sposons

Il est toutefois possible que ces informations aient été nodifiées par |e producteur ou le fabricant, a |'instar
d' un changement de recette, des ingrédients, des proportions ou des allergénes, sans que nous en soyons infornmgs
Cest la raison pour laquelle il se peut que les informations conmuni quées soient inconplétes, incorrectes ou
pas a jour. Pour obtenir les informations correctes, nous renvoyons dés lors aux informations telles qu'elles
figurent sur |"article/le produit méme. Il s'agit des seules informations correctes. Pour |es articles/produits
non enbal | és, nous attirons votre attention sur le fait qu'il est possible que ces produits entrent en contact
avec des substances contenant des al |l ergénes, sinplement en raison de |a préparation, de |a présentation ou

des autres manipul ations nécessaires a la vente de ces produits. Nous vous conseillons dés lors de |aver

ces produits avant utilisation. Toutes |es données sont fournies par |e producteur par le hiais de

MyProduct Manager (c), propriété de GS1. Pour toute information conpl énentaire, visitez |a page
http://ww. gslbel u. orgl/




